浙江中医药大学关于做好2011级中医学
七年制本科阶段毕业实习工作的函

各附属医院、教学医院：

我校2011级中医学七年制、中医学七年制（针灸推拿学方向）专业学生将于2016年1月25日到各医院报到开始本科阶段毕业实习。中医学七年制专业学生实习时间为28周，实习结束时间为2016年8月5日。中医学七年制（针灸推拿学方向）专业学生实习时间为32周，实习结束时间为2016年9月2日。为做好本项工作，现将有关专业学生的实习安排表、毕业实习手册、实习情况登记本和实习成绩考核表寄上。敬请贵院帮助做好学生实习安排工作，并根据相关要求予以实施。

特此函达。

                            浙江中医药大学教务处
2015年12月29日

第一临床医学院2011级中医学七年制学生毕业实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第一医院
（浙江省中医院）
	51
	20111150102
	何尧儿
	女
	中医学七年制

	20111150104
	张旭栋
	男
	中医学七年制

	20111150105
	王云超
	女
	中医学七年制

	20111150106
	吕杭丽
	女
	中医学七年制

	20111150107
	王颖颖
	女
	中医学七年制

	20111150109
	沈丹平
	女
	中医学七年制

	20111150114
	蔡丽银
	女
	中医学七年制

	20111150115
	徐晓栋
	男
	中医学七年制

	20111150117
	施添霖
	男
	中医学七年制

	20111150118
	陆盼盼
	女
	中医学七年制

	20111150119
	陈柴棋
	女
	中医学七年制

	20111150120
	郭凯波
	男
	中医学七年制

	20111150122
	李帅
	女
	中医学七年制

	20111150123
	蔡运重
	男
	中医学七年制

	20111150124
	潘旭鸣
	男
	中医学七年制

	20111150125
	沈彬
	男
	中医学七年制

	20111150126
	董飞燕
	女
	中医学七年制

	20111150129
	黄阿棋
	男
	中医学七年制

	20111150202
	申屠埔
	男
	中医学七年制

	20111150204
	刘向志
	男
	中医学七年制

	20111150205
	史申宇
	女
	中医学七年制

	20111150207
	陈丹垒
	女
	中医学七年制

	20111150208
	吴益群
	女
	中医学七年制

	20111150210
	莫国增
	男
	中医学七年制

	20111150211
	袁凯旋
	男
	中医学七年制

	20111150214
	倪哲莹
	女
	中医学七年制

	20111150216
	叶丹
	女
	中医学七年制

	20111150218
	潘家乐
	女
	中医学七年制

	20111150219
	吴泽庭
	男
	中医学七年制

	20111150222
	温正育
	男
	中医学七年制

	20111150224
	李森贤
	女
	中医学七年制

	20111150225
	沈晓燕
	女
	中医学七年制

	20111150226
	丁权威
	男
	中医学七年制

	20111150227
	杨梦铭
	女
	中医学七年制

	20111150228
	李杭超
	男
	中医学七年制

	20111150304
	张佳颖
	女
	中医学七年制

	20111150305
	俞欢
	女
	中医学七年制

	20111150307
	王安妮
	女
	中医学七年制

	20111150308
	毛钰轩
	女
	中医学七年制

	20111150310
	徐佳仪
	女
	中医学七年制

	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第一医院
（浙江省中医院）
	51
	20111150314
	严雪琴
	女
	中医学七年制

	20111150318
	岑梦燕
	女
	中医学七年制

	20111150319
	张宇
	女
	中医学七年制

	20111150321
	叶赛雅
	女
	中医学七年制

	20111150325
	★王金杰
	男
	中医学七年制

	20111150326
	周燕群
	女
	中医学七年制

	20111150328
	朱磊
	男
	中医学七年制

	20111150330
	王筱璇
	女
	中医学七年制

	20111330101
	柴享享
	女
	中医学七年制

	20111330103
	单卓程
	女
	中医学七年制

	20111150302
	汤思笛
	女
	中医学七年制

	浙江中医药大学附属第二医院
（浙江省新华医院）
	1
	20111150209
	★徐鑫陵
	男
	中医学七年制

	浙江中医药大学附属第三医院
（浙江省中山医院）
	2
	20111150128
	★吴丽霞
	女
	中医学七年制

	20111150306
	张依静
	女
	中医学七年制

	浙江中医药大学附属广兴医院
（杭州市中医院）
	12
	20111150103
	梁梦叠
	女
	中医学七年制

	20111150116
	何文静
	女
	中医学七年制

	20111150127
	楼珊珊
	女
	中医学七年制

	20111150203
	余舒文
	女
	中医学七年制

	20111150215
	★吴佳磊
	男
	中医学七年制

	20111150223
	陈墨林婧
	女
	中医学七年制

	20111150230
	江文华
	男
	中医学七年制

	20111150309
	李万雅
	女
	中医学七年制

	20111150315
	盛沛琦
	女
	中医学七年制

	20111150320
	张倩倩
	女
	中医学七年制

	20111150323
	饶立科
	男
	中医学七年制

	20111330102
	陈贤微
	女
	中医学七年制

	浙江中医药大学附属杭州第一医院（杭州市第一人民医院）
	3
	20111150221
	林泽晨
	男
	中医学七年制

	20111150301
	★黄思瑜
	女
	中医学七年制

	20111150324
	朱源
	男
	中医学七年制

	浙江中医药大学附属同德医院
（浙江省立同德医院）
	4
	20111150220
	葛灵玲
	女
	中医学七年制

	20111150229
	★陈超
	男
	中医学七年制

	20111150317
	宋蝉
	男
	中医学七年制

	20111150322
	林志帅
	男
	中医学七年制

	浙江中医药大学附属中西医结合医院（杭州市红十字会医院）
	5
	20111150112
	陈丽君
	女
	中医学七年制

	20111150121
	★杨佳妙
	女
	中医学七年制

	20111150130
	陈青青
	女
	中医学七年制

	20111150313
	邵燕雷
	女
	中医学七年制

	20101150312
	周畅晓
	男
	中医学七年制

注：“★”为实习组长
第三临床医学院2011级中医学七年制（针灸推拿学方向）学生毕业实习安排表
	实习单位
	人数
	学号
	姓名
	性别
	专业

	浙江中医药大学附属第一医院 （浙江省中医院）
	8
	20111330119
	施启慧
	女
	中医学七年制
（针灸推拿学方向）

	20111330105
	★范魏魏
	男

	20111330106
	傅杉宁
	女

	20111330107
	郭阳璐
	女

	20111330108
	胡璐曼
	女

	20111330109
	胡炜
	男

	20111330127
	杨章辉
	男

	20111330128
	叶诺
	女

	浙江中医药大学附属第三医院 （浙江省中山医院）
	15
	20111330104
	邓辉辉
	女
	中医学七年制
（针灸推拿学方向）

	20111330110
	赖佳薇
	女

	20111330112
	刘鼎
	男

	20111330113
	陆婷婷
	女

	20111330114
	毛凌宇
	男

	20111330115
	倪静
	女

	20111330116
	潘旖旎
	女

	20111330117
	★钱桑
	女

	20111330118
	佘丽娇
	女

	20111330121
	唐雨蓓
	女

	20111330123
	王浩
	男

	20111330124
	吴佳瑶
	女

	20111330127
	杨信波
	男

	20111330129
	俞倩丽
	女

	20111330130
	张泽钰
	男

	浙江中医药大学附属广兴医院
（杭州市中医院）
	1
	20111330111
	★梁啸宇
	男
	中医学七年制
（针灸推拿学方向）

	浙江医院
	1
	20111330125
	★杨戈瑶
	女
	中医学七年制
（针灸推拿学方向）

注：“★”为实习组长